
AUCH AUF VORBESTELLUNG! ZUSTELLGEBÜHR (FÜR GRÖSSERE MENGEN) 
€ 15

Abholung zu unseren Öffnungszeiten (MO-DO 11:30-13:30 / FR 11:30-13:00)
Bestellungen größerer Mengen unter events.speiseamt@wienwork.at 

oder 0664 885 78 499 (bevorzugt über WhatsApp)

WEIHNACHTSKEKSE
exklusiv aus unserer Konditorei

Hier scannen 
und per Mail 
direkt bestellen:

330 g 
500 g
1000 g 

€ 20
€ 25
€ 47

Alle Preise inkl. Mwst.
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